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پولی مالی

 آغاز عملیات اجرای سامانه ذی نفع واحد
 از بهار امسال

معاون نظارت بانک مرکزی گفت:گامهای اولیه در 
ارتباط با عملیات سازی ذی نفع واحد از بهار امسال 
شروع می شــود و به تدریج با دریافت اطلاعات از 
دســتگاههای مختلف، امیدوارم بتوانیــم با تکمیل 
سامانه، زمان لازم برای تکمیل و به روزرسانی سامانه 
ذی نفع را کوتــاه کنیم.به گزارش اقتصادســرآمد، 
سروش دلایل انتشــار با تاخیر اطلاعات مربوط به 
تسهیلات کلان و اشــخاص مرتبط تعهدات شبکه 
بانکی گفت: دریافت اطلاعات و بررسی و انتشار این 
تسهیلات فرآیندی دارد، به این ترتیب که پس از اتمام 
موعد مقرر، یعنی پس از پایان اسفند، علاوه بر اینکه 
بانکها اطلاعات خود را بررسی می کنند بانک مرکزی 
نیز از طریق سامانه سمات این اطلاعات را بررسی می 
کند بنابراین ظرف مدت کوتاهی اطلاعات دراختیار 
اســت. وی افزود: براســاس قانون     ذی نفع واحد 
باید اطلاعات شناسایی شــود که شناسایی ذی نفع 
واحد نیازمند دسترسی اطلاعات بررسی و پردازش 
آنهاست و به همین دلیل انتشار اطلاعات ممکن است 
با تاخیر باشد.ســروش ادامه داد: در همین فرآیندی 
که مواجه هستیم در اسفند ماه بانکها اطلاعات خود 
را برای بانک مرکزی ارســال کردند تاکنون 15 تا از 
بانکها و موسســات، اطلاعات خود را روی سایت 
منتشر کردند باقی بانکها اطلاعات آنها دریافت شده 
و درحال بررسی کارشناســان بانک مرکزی است و 
بلافاصله پس از اتمام بررســی ها، در سایت بانکها 

اطلاعات منتشر می شود.

پرداخت بیش از ۱۶۹ همت تسهیلات 
ازدواج، فرزند و ودیعه مسکن

مدیر اداره اعتبارات بانک مرکزی اعلام کرد: در سال 
1401، به یک میلیون و 945 هزار و 420 نفر متقاضی 
وام ازدواج، فرزندآوری و ودیعه مسکن، بیش از 169 
همت تسهیلات توسط شــبکه بانکی پرداخت شده 
است.به گزارش اقتصادسرآمد، مهدی صحابی افزود: 
در راستای قانون حمایت از جوانی جمعیت در سال 
1401، شــبکه بانکی به تعداد ۸96 هزار و 52 نفر به 
مبلغ 123 همت وام ازدواج پرداخت کرده است که 
این میزان رشد 55 درصدی نسبت به دوره مشابه سال 
قبل داشته اســت.صحابی همچنین افزود: در سال 
1401، تسهیلات قرض الحســنه فرزندآوری نیز به 
۸24 هزار و 90۸ نفر به مبلغ 33 همت پرداخت شده 
است.مدیر اداره اعتبارات تصریح کرد: بر اساس این 
گزارش، در سال 1401 و از تاریخ 6 تیر )زمان ارسال 
دستورالعمل وزارت راه و شهرسازی و ابلاغ به بانک 
ها( در قبال تسهیلات ودیعه مسکن، 253 هزار و 211 
پرونده تشکیل شده که از این تعداد 224 هزار 460 

نفر به میزان 13 همت تسهیلات دریافت کرده اند.

وزیر اقتصاد خبر داد؛

۱٠۷ هزار میلیارد تومان سرمایه 
بانک های دولتی افزایش یافت

وزیــر امور اقتصــادی و دارایی 
تصریح کرد: شــعار مهار تورم و 
رشــد تولید، فنی ترین شــعار تمام سنوات 
گذشته است. به گزارش اقتصادسرآمد،»سید 
احسان خاندوزی« در جلسه با اقتصاددانان 
که با حضور برخی وزرای ســابق اقتصاد، 
برخی اعضای مجمع تشــخیص مصلحت 
و اساتید جوان دانشکده های اقتصاد برگزار 
شــد؛ گزارشــی از اقدامات دولت در سال 
جاری برای مهار تورم و رشــد تولید ارائه داد و اظهار داشت: آنچه در 25 روز 
گذشته در تعاملات داخل ستاد هماهنگی های اقتصادی دولت رخ داد، به این 
صورت بود که در نگاه اکثر اعضای اقتصــادی دولت بین عوامل کوتاه مدت و 
همچنین میان مدت و بلندمدت و بین این دو دسته تفاوت قائل هستند و برای 
آن دو نوع متفاوت از سیاست ها را پیشنهاد می کنند.وی افزود: در زمینه عوامل 
کوتاه مدت، متاثر از شوک ارزی یا انتظارات نسبت به شوک ارزی در آینده دچار 
مسائل کوتاه مدت می شویم و این به قدری است که بر سیاست های بلندمدت 
هم غلبه کند.خاندوزی عنوان کرد: به طور مثال با وجود کنترل رشد نقدینگی در 
سال 1401، از کانال تبدیل شبه پول به پول عملًا اثر افزایش نقدینگی را شاهد 
بودیم و این موجب شد که بازار ارز و دارایی ها و کالایی متاثر از عوامل انتظاراتی 
شود و به خروج سرمایه بینجامد.وزیر اقتصاد متذکر شد: درباره عواملی که در 
میان مدت و بلندمدت موثر بود، می توان به ناترازی های دولت و نقش مخربی که 
شبکه بانکی کشور ایفا می کند اشاره کرد.وی ادامه داد: به همین دلایل و جنگ 
منطقه ای اوکراین شاهد هستیم بانک کشــاورزی که ابتدای سال گذشته هیچ 
مشکلی نداشت، به دلیل ناترازی های بانکی کشور و سیاست های اعمالی رسمی 
با مشکل مواجه شد، اما اتفاق خوبی هم در سال گذشته در تراز بودجه ای رخ 
داد و 10۷ هزار میلیارد تومان سرمایه بانک های دولتی افزایش یافت.خاندوزی 
عنوان کرد:، اما هم زمان در حوزه تنظیم گری و سلامت بانکی آنقدری که باید از 
ابزار های حوزه نظارتی استفاده نشد چرا که موجب شد عوامل بنیادین سلامت 
بانکی حتی با تغییر نرخ بانک مرکزی باز هم تغییر نرخ ســود ادامه یابد.وزیر 
اقتصاد تصریح کرد: در جمع بندی که در روز ششم فروردین ماه امسال در جلسه 
با رئیس جمهور برای تحقق شعار سال و مهار تورم داشتیم، نکات و ملاحظات 
دولت و سایر دستگاه ها مطرح شد تا به یک فهرست مشخص از تدابیر اقتصادی 
برای مهار تورم برسیم که در کمیته مشترکی تدوین و بررسی شد.وی اضافه کرد: 
در این کمیته در خصوص پنج برنامه کاهش ناترازی های بودجه و فرابودجه، 
برنامه تسویه و کاهش بدهی های دولت به شبکه بانکی، برنامه کاهش ناترازی 
نظام بانکی، برنامه کاهش ناترازی ارزی و برنامه مشخص اعمال سیاست های 
پولی به منظور مهار تورم صحبت و هم افزایی شد، اما با این وجود عوامل بیرون 

از سیاست های مدون خیلی موثر و پررنگ است.

یک کارشناس اقتصادی می گوید:

حذف ارز ۴۲٠٠ تومانی، جمعیت 
زیادی را به زیر خط فقر کشاند

یــک کارشــناس اقتصادی 
اظهار داشــت: محاســبات 
ســاده  لوحانه  ای انجــام داده 
بودند که تنها 4 قلم کالا تحت تاثیر حذف 
ارز 4200 تومانی قــرار می گیرد اما همان 
زمان هشــدار دادیم که حذف ارز 4200 
تومانی تمام اقتصاد را تحت تاثیر خواهد 
گذاشت و آن را روی زلزله قرار می دهد. 
این اتفاق هم افتاد و امــروز می بینند که 
حذف ارز 4200 تومانی چه بلایی بر سر 

ملت آورد.به گزارش اقتصادسرآمد، مرتضی افقه درباره اقدام دولت نسبت به 
تغییر تیم اقتصادی و اثرگذاری آن در سیاست  گذاری های اقتصادی کشور اظهار 
داشت: معتقدم مشکلات اقتصادی کشــور ارتباط زیادی به عوامل اقتصادی 
ندارند و ریشــه اقتصادی هم ندارند و از این رو حتی اگــر تیم اقتصادی هم 
تغییر کند، مشکلی حل نمی شود و اساسا این تغییرات جزیی در تیم اقتصادی 
نمی تواند اثرگذار باشد.وی گفت: البته منتقد عملکرد تیم اقتصادی دولت هستم 
و چه طور ممکن است در بدترین شــرایط اقتصادی کشور یک تیم به شدت 
ضعیف بر روی کار آید و مجلســی که امروز ژست انتقادی گرفته این افراد را 
کمتر از دو سال گذشته تایید کرد و رای اعتماد به آنها داد. در همین مدت کمتر 
از دو سال به دنبال تغییر این افراد اســت و همین بی ثباتی مدیریتی به شدت 
مخرب است و مشکلات را بیشــتر می کند.این کارشناس اقتصادی ادامه داد:  
معتقدم تغییرات اثری نخواهد داشت و بیشتر اقدامی برای سرگرم کردن مردم 
بوده و اینکه نشان دهند که کارهایی را برای حل مشکلات در حال انجام هستند 
وگرنه حل مشکلات نه کار تیم اقتصادی و نه کار این دولت است. آقای مخبر 
که فرمانده تیم اقتصادی دولت اســت، از کمترین دانش اقتصادی برخوردار 
است و تصمیمات و اقدامات آقای مخبر هم نشان داده که کمترین آشنایی را 
با ساختارهای حاکم بر نظام تصمیم گیری و مســائل اقتصادی را دارد.افقه با 
اشاره به تغییر رییس بانک مرکزی و عدم اثرگذاری این تغییر در رفع مشکلات 
ارزی کشور اظهار داشت: عدم اثرگذاری این تغییر در بانک مرکزی گفته های 
من را تایید می کند که اولا مشکلات فعلی ریشه اقتصادی ندارند و دو مشکل 
غیر اقتصادی در اقتصاد ایران اثر گذاشته اول موضوع در داخل کشور است که 
رفاه، معیشت و ... اولویت نیستند و دوم اینکه الان متغیر فعال و تاثیر گذار در 
اقتصاد،  سیاست  های خارجی است که این خود دو عامل تحریم ها و تنش های 
منطقه ای را دربر می گیرد. وگرنه همان روزی که آقای فرزین به عنوان رییس 
جدید بانک مرکزی انتخاب شــد، گفتم که هیچ اتفاقی در بازار ارز کشور رخ 
نخواهد داد و از آنجایی که سیاســت  گذاری ها در اختیار بانک مرکزی نیست 
شاید تغییر رییس کل یک شوک مقطعی ایجاد کند اما بعد از مدتی کوتاه بازار 

به وضعیت قبل برمی گردد.

کارشناس بازار پولی و بانکی مطرح کرد؛

اجرای صحیح برنامه حل و فصل مالی 
گامی موثر جهت اصلاح سیستم بانکی

حل و فصل مالی زمانی اتفاق می افتد که سیاستگذار تشخیص 
دهد بانک نمی تواند درماندگی مالی را بدون آســیب زدن به 
منافع عمومی رفع کند.بــه گزارش اقتصادســرآمد،عباس محمدی، به 
ایبنِا گفت: یافته های حاصل از آسیب شناســی بحران مالی 200۷ نشان 
داد مقامات ناظر به دلیل نارســایی در ترتیبات نهادی و ابزار های قوی و 
کارا در چارچوب مقرراتی خود، در واکنش به موقع نسبت به ریسک ها 
و پیشــگیری و مواجهه با بحران های مالی و بانکی ضعف و کاستی های 
جدی داشتند.محمدی کارشــناس بازار پولی و بانکی تصریح کرد: در 
همین راســتا هیات ثبات مالی در سال 2009 تشــکیل شد و این هیات 
در ســال 2011، "ویژگی های کلیدی نظام های حل و فصل موثر برای 
موسسات مالی" را منتشر کرد تا با اجرای رهنمود های 12 گانه آن، حل 
و فصل مالی کمترین آثار مخرب را بر ثبات مالی داشته و متکی بر وجوه 
عمومی نباشد.این کارشناس بازار پولی و بانکی عنوان کرد: حل و فصل 
مالی )resolution plan( زمانی اتفاق می افتد که سیاستگذار بازار پول 
تشخیص می دهد بانک مشــکل دار نمی تواند مراحل درماندگی مالی و 
ناتوانی در بازپرداخت بدهی را بدون آسیب زدن به منافع عمومی و ایجاد 
بی ثباتی مالی طی کند و قبل از اینکه ســرمایه بانک کامل از بین برود با 
ورود به موقع، اصلاحات لازم را انجام می دهد.این حسابدار رسمی بیان 
داشت: این اصلاحات متناسب با اختیاراتی که به مقام ناظر حل و فصل 
مالی داده می شود، شامل عزل مدیران متخلف و نالایق، انتصاب مدیران 
جایگزین شایسته برای تثبیت و پایداری فعالیت بانک، نقل و انتقال سهام، 
کنترل مدیریتی و حق رای در مجامع و ســایر عملیات اجرایی نجات از 
درون )Bail-in( می شود.محمدی کارشناس بازار پولی و بانکی در پایان 
تاکید کرد: ورود به موقع ناظر بازار پول و استفاده صحیح از راه کار های 
نجات از درون برای برخورد با بانک های مشکل دار، منطبق با رهنمود های 
هیات ثبات مالی می تواند آثار مخرب استفاده از راهکار نجات از بیرون 

)Bail-out( را به حداقل رساند.

دركشور ما حداقل 
سه جور آمار 

ارائه مي شودكه 
هيچ كدام با هم 

تناسب معناداري 
ندارند. يك آمار 

مسئولان دولتي 
است، يك آمار مركز 

آمار ايران و يك 
آمار بانك مركزي. 
براي مثال، رئيس 

جمهور در گفتار 
رسمي خود، تعدد 

اشتغال زايي را 
يك ميليون اعلام 

مي كند و در همان 
حال، مركز آمار آن 

را 500هزار اعلام 
مي كند

گروه اقتصاد – زهرا عسکری - قاسم ســاعدي، نماینده 
دشــت آزادگان و هویزه در مجلــس یازدهم در خصوص 
راه هاي بهبود صنعت کشور به اقتصاد سرآمد گفت: اینکه ما 
مي خواهیم در مسیر صنعتي شدن کشور گام برداریم، موضوعي است 
که نه امسال، بلکه از ســال ها پیش مطرح بوده است، اما سال جاري، به 
واسطه شعار سال که توسط مقام معظم رهبري مطرح شد، این موضوع، 

رنگ و بوي جدي تري به خود گرفت.
وي افزود: براي اینکه تولید در ایران رشــد پیدا کند، در ابتداي امر باید 
مدیران قوي و کاربلدي در راس کار قرار بگیرند. بسیاري از مشکلات 
کشور به خاطر ســوءمدیریت ها و تصمیمات غلط است. یعني برخي 
رویه هاي نادرست، کاري با کشور کرده که وقتي یک مدیر با اراده هم، 
روي کار مي آید به خاطر زیربناي ایرادداري که در مملکت شکل گرفته، 

ابتکار عمل را از او مي گیرد.

 یکي از چالش هاي تولیدکنندگان ما، نبود
 و یا گراني مواد اولیه است

عضو کمیســیون انرژي مجلس تصریــح کرد: یکــي از چالش هاي 
تولیدکنندگان مــا، نبود و یا گراني مواد اولیه اســت. در اینکه ایران در 
محاصره اقتصادي و تحریم هاي اقتصادي و ظالمانه است، شکي نیست، 
اما باید با علم به این اوضاع و احوال کشور، بودجه نویسي کرد و نقشه 
را راه ترسیم کرد. تولیدکننده ایراني، باید در آرامش نسبي، فکر و ذکرش 
تولید حداکثري باشد، زیرا تولید این قشر است که مي تواند، هم اقتصاد 

مملکت را نجات و هم معیشت مردم را در مسیر درستي قرار دهد.

 حمایت از تولیدکننده، حمایت از  اشتغال
 ارزآوري و کیان نظام است

ساعدي اظهار داشت: کشورهاي پیشرفته، براي رسیدن به نقطه مطلوب 
در تولید، حمایت هاي ویــژه اي از تولیدکنندگان خــود مي کنند. این 
حمایت، گاهي مي تواند در قالب بســته هاي تشویقي باشد و گاهي در 
قالب پرداخت یارانه. حال، چه اشــکالي دارد که ما هم به نحو احسن، 
چنین حمایت هایي را از تولیدکنندگان خود داشته باشیم. این حمایت، 
حمایت صرف از تولیدکننده نیســت، بلکه حمایت از تولید، اشتغال، 

ارزآوري و کیان نظام است.

تولیدکننده نباید مرتب دنبال مسئولان بدود و گرفتار 
بوروکراسي اداري شود

وي یادآور شــد: تولیدکننده نباید مرتب دنبال مسئولان بدود و گرفتار 
بوروکراسي اداري شود. باید شان و جایگاه تولیدکننده را ارج نهاد. به 
طور مثال، چرا یک تولیدکننده باید براي گرفتن یک وام آن هم با سود به 
نسبت زیاد، مرتب در سیستم بانکي کشور، سرگردان باشد؟ اگر سیستم 

بانکي کشور، بنگاه داري نمي کند، پس میان برترین راه براي نجات اقتصاد 
کشور، حمایت از تولیدکنندگان است. واقعاً حرف زدن کافیست و تنها 
باید در میدان عمل، خود را ثابت کــرد و از این رو، عمده نگاه ها در این 
رابطه، معطوف به دولت است. عضو مجمع نمایندگان استان خوزستان 
تصریح کرد: گراني هاي اخیر که خیلي هم بي سابقه بوده است، با شعار 
مهار تورم و رشد تولید، ســنخیت ندارد. اگر چرخ صنعت و تولید به 
درســتي بچرخد، یعني ایجاد همخواني بین عرضه و تقاضا. وقتي این 

بالانس صورت بگیرد، هیچ گاه نباید شاهد تورم افسارگسیخته باشیم.

هر حمایتي، زمان خودش را مي طلبد
ساعدي افزود: یکي دیگر از مشکلات کشور که باعث شده تولید روند 
خوبي را دنبال نکند، عــدم حمایت به موقع از تولیدکننده اســت. هر 
حمایتي، زمان خودش را مي طلبد. به طور مثال، یک تولیدکننده، فکري 
دارد و مي تواند یک محصولي که نیاز مردم جامعه و یا حتي کشورهاي 
دیگر اســت را در یک زمان معین، تولید کند، حال اگر دولت، پاي کار 
نیاید و این حمایت را صورت ندهد، آن فکر و توان تولیدکننده، از حیز 

انتفاع مي افتد و بي شک در این فضا، همه ضرر مي کنند.
وي در ادامه بیان کــرد: افزایش تولید، یعني مهار تورم، اشــتغال زایي، 
ارزآوري و خودکفایي؛ روندي که اگر سال ها پیش، با منطق دنبال مي شد 
تا این حد اقتصاد شکننده که معیشت مردم را به خطر بیندازد، نمي دیدیم.

نماینده دشــت آزادگان و هویزه اظهار داشــت: براي رسیدن به نقطه 
مطلوب، باید فکر و اراده بزرگ داشــت. اگر مي خواهیم محصولاتي 

را تولید کنیم که حالِ اقتصادمان بهتر شــود، نیازمند آدم هاي بزرگ در 
اقتصاد کلان مملکت هستیم. دولت، بازوي اجرایي کشور است و باید، 
هم افراد مدیر و با تجربه اقتصادي را در راس کار قرار دهد و هم، بخش 
خصوصي را حمایت کند و این مجموعه هــاي توانمند را رقیب خود 

نداند.

براي افزایش تولید و تحقق شعار سال، خیلي نیاز به 
قانون گذاري نیست

براي افزایش تولید و تحقق شعار سال، خیلي نیاز به قانون گذاري نیست. 
مجالس ایران، در ادوار گذشته، به اندازه کافي، قانون تصویب کردند و 

اکنون نیاز است در اجرا و نظارت، تمرکز و کار شود.

 امیداوریم پایان سال ۱402 بتوان سرمان 
را در برابر مردم بالا بگیریم

وي در پایان خاطرنشان کرد: دولتمردان و مخصوصاً تیم اقتصادي دولت، 
باید دائماً به شهرک هاي صنعتي سر بزنند و میداني، اوضاع را رصد کنند. 
از طرفي، باید مرتب جلســات ماهیانه با اقتصاددانان، تولیدکنندگان و 
تجار داشته باشند و با خردجمعي، نقشه راه را ترسیم کنند. همه باید در 
اقتصاد کشور، سهیم باشند و به هیچ وجه نباید کشور را به سمتي برد که 
منافع عده اي معدود تامین و بقیه متضرر شــوند. با این حال، امید است 
که سال 1402، به معناي واقعي، سال مهار تورم و رشد تولید باشد تا در 

پایان سال بتوان سرمان را در برابر مردم بالا بگیریم.

 قاسم ساعدي، نماينده مجلس 
در گفت وگو با »اقتصاد سرآمد« مطرح كرد

هر حمايتي از 
تولیدکننده زمان 
خودش را مي طلبد

3 بازار سرمایه

آگهی اخطاریه مزایده
پیرو آگهــی ابلاغ اجرائیــه مورخه 1401/12/0۶ منتشــره در روزنامه اقتصاد ســرآمد 
بدینوسیله به خانم فاطمه حسن پور نام پدر: هدایت تاریخ تولد: 13۶2/07/24 شماره ملی: 
137۶7911۶1 شماره شناســنامه: 3107 و آقای محمد حسن پور نام پدر: هدایت تاریخ 
تولد: 1350/02/01 شماره ملی: 1375421451 شماره شناسنامه: 478 همگی بنشانی: 
تبریز خیابان بهار کوی بهداری کوچه سوم پلاک 3 بعنوان وارث مدیون متوفی جعفر حسن پور 
نام پدر: هدایت تاریخ تولد: 13۶8/04/07 شــماره ملی: 13۶0100598 مطابق دادنامه 
شماره 9709974579203384 _ 1397/10/19 صادره از شعبه 2۶ شورای حل اختلاف 
مجتمع امام خمینی)ره( و وارث مرحومه پاکیزه بنده معروفان نام پدر: مستعلی شماره ملی: 
۶049707715 شماره شناسنامه: 82 مطابق دادنامه شماره 140130390002702439 
 _ 1401/4/0۶ صادره از شــعبه 2۶ شــورای حل اختلاف مجتمع امــام خمینی)ره( ابلاغ 
می گردد که آگهی مزایده )مقدار ســه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه ساختمان تحت 
پلاک ثبتی شماره دویست و پنجاه فرعی از سه هزار و یکصد و شصت و سه اصلی، مفروز و 
مجزی شده از یکصد و نه فرعی از اصلی مذکور، واقع در بخش شش تبریز متعلق به مدیون 
روز شــنبه مورخه 1402/02/09 از ســاعت 9 الی 12 در اداره اجرای اسناد رسمی تبریز 

برگزار خواهد شد.  تاریخ انتشار: 1402/01/28

مفقودی
ســند مالکیت و کارت خودرو تاکســی پراید مــدل 1388رنگ 
زرد خورشیدی، شماره شاســی: S1412288109514 شماره 
موتور:32۶82۶1 به شماره انتظامی 35ت 171 ایران 18 به نام 
حســن الیاسی یگانه فرزند سردارعلی کد ملی 3873934124 

مفقود گردیده واز درجه اعتبارساقط می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای مهرداد رنج بین بعنوان وکیل آقای امیر حســین یوســفی ) مالک 3 دانگ مشــاع 
از ششــدانگ پلاک 4944 فرعی از 1۶7 – اصلی ( برابر وکالتنامه ی شــماره 34429 
مــورخ 1402/1/21 دفتر 1044 تهران ) برابر وکالتنامه ی تفویض شــده بشــماره ی 
1400321542۶300024۶ مــورخ 1400/4/2 تنظیمی دفتر 1044 تهران از طرف 
آقای مرتضی یوسفی ( ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است 
که سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 280 متر مربع 
قطعه مفروی به شماره 4944 فرعی از 1۶7 اصلی واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان 
کرج به شــماره چاپی 940398 ســری الف بنام امیر حسین یوسفی صادر و بعلت سعل 
اناری مفقود گردید و تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی مقدار ســه دانگ مشــاع از 
ششدانگ پلاک مرقوم را نموده است . لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده 
120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شــود تا چنانچه کسی مدعی وجودسند 
مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نســبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این اگهی 
به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت به این اداره تســلیم تا 
وفق مقررات عمل گردد بدیهی اســت چنانچه ظرف مدت مقر اعتراضی واصل نشود و یا 
در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی 
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